
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 848 848

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 3 kwietnia 2023 r.

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Giebułtów (PLH120051)

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 
2185 i 2375) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Giebułtów (PLH1200512)), obejmujący obszar 6,38 ha, położony 
w województwie małopolskim.

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest okreś- 
lona w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu:

1) trwałej ochrony siedlisk przyrodniczych lub

2) odtworzenia właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych

– w stosunku do przedmiotów ochrony.

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są siedliska przyrodnicze określone w załączniku nr 3 do 
rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. poz. 1949).

2) Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2023/244 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 
szesnastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio-
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2023) 607) (Dz. Urz. UE L 36 z 07.02.2023, str. 384).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 848

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 3 kwietnia 2023 r. (Dz. U. poz. 848)

Załącznik nr 1

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK
GIEBUŁTÓW (PLH120051)

Numer punktu 
załamania granicy

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1)

X Y

1 2 3

1 282070,60 582902,26

2 282059,25 582930,79

3 282065,07 582937,78

4 282068,85 582944,76

5 282066,82 582954,66

6 282062,16 582963,39

7 282056,34 582971,54

8 282047,02 582979,11

9 282035,38 582983,18

10 282024,90 582986,09

11 282017,33 582985,80

12 282008,02 582979,11

13 282008,31 582972,70

14 282012,97 582963,68

15 282015,88 582956,70

16 282010,35 582950,87

17 282001,32 582947,96

18 281989,10 582950,87

19 281980,08 582956,70

20 281974,25 582963,68

21 281972,51 582972,12

22 281972,51 582982,02

23 281974,84 582988,13

24 281976,00 582996,86

25 281971,34 583002,10

26 281964,94 583003,85

27 281959,12 583001,81

28 281955,33 582994,83

29 281950,97 582984,35

1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzen-
nych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i karto-
graficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z 2022 r. poz. 1846 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 803).



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 848

 

1 2 3

30 281945,44 582972,70

31 281943,11 582959,02

32 281941,65 582948,55

33 281942,82 582938,65

34 281944,86 582928,46

35 281946,02 582919,73

36 281932,05 582913,32

37 281926,52 582912,45

38 281918,08 582918,56

39 281911,96 582926,42

40 281907,60 582934,86

41 281901,78 582941,56

42 281895,66 582945,05

43 281889,55 582949,42

44 281888,39 582956,70

45 281886,64 582964,55

46 281889,84 582976,20

47 281889,84 582988,71

48 281888,39 583001,52

49 281886,64 583014,04

50 281885,18 583027,14

51 281893,04 583031,50

52 281901,49 583033,83

53 281899,16 583052,46

54 281898,28 583066,72

55 281898,28 583079,82

56 281900,61 583086,22

57 281850,55 583072,84

58 281813,00 583072,25

59 281786,22 583070,51

60 281761,48 583072,25

61 281736,44 583074,87

62 281702,68 583076,04

63 281716,36 583063,23

64 281729,46 583057,41

65 281739,36 583043,44

66 281748,38 583028,01

67 281754,20 583014,91



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 848

 

1 2 3

68 281757,40 583007,05

69 281736,74 583005,89

70 281739,65 582995,12

71 281740,52 582980,27

72 281744,89 582964,55

73 281747,21 582956,70

74 281670,08 582942,72

75 281675,03 582915,65

76 281686,67 582887,71

77 281663,38 582878,40

78 281630,20 582853,65

79 281655,23 582827,17

80 281682,01 582801,84

81 281673,28 582784,67

82 281667,75 582765,75

83 281677,65 582764,00

84 281682,89 582781,76

85 281687,25 582792,24

86 281691,91 582798,64

87 281699,19 582804,75

88 281706,46 582808,54

89 281715,78 582810,87

90 281726,84 582812,32

91 281738,19 582812,61

92 281750,71 582812,90

93 281762,64 582814,07

94 281771,67 582815,52

95 281781,27 582818,14

96 281790,00 582821,64

97 281802,81 582827,46

98 281812,71 582831,82

99 281825,51 582838,52

100 281837,45 582843,18

101 281849,38 582845,80

102 281862,48 582849,29

103 281882,27 582852,20

104 281898,57 582852,78

105 281909,64 582853,36



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 848

 

1 2 3

106 281925,35 582854,53

107 281940,78 582857,15

108 281957,95 582860,93

109 281970,18 582864,13

110 281983,57 582867,63

111 282001,62 582872,57

112 282018,50 582878,10

113 282033,34 582884,22

114 282046,15 582889,75

115 282058,38 582895,86

116 282070,60 582902,26



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 848

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

M
A

PA
 S

PE
C

JA
LN

EG
O

 O
B

SZ
A

R
U

 O
C

H
R

O
N

Y
 S

IE
D

LI
SK

 G
IE

B
U

ŁT
Ó

W
 (P

LH
12

00
51

)

Ks
ią

ż
M

ał
y 

-
Ko

l.

M
ał

os
zó

w

Ła
zy

Śl
ad

ów

Z.
 M

iró
w

Św
ię

ci
ce

Ks
ią

ż
M

ał
y 

-
Ko

l.

M
ał

os
zó

w

Ko
l.

G
ie

bu
łtó

w

Po
ra

dó
w

M
ia

no
ci

ce

Św
ię

ci
ce

M
ł.

- S
ta

ry
- N

ow
y

N
ow

in
y

Kr
op

id
ło

 -

Ko
zł

ów
ka

W
od

om
ca Ks

ią
ż

W
lk

.

Po
ku

sa
Zy

gm
un

tó
w

W
ał

y

O
pa

cz

Za
gó

rz
e

Tr
ąb

y

Li
si

ny

Le
tn

og
a

W
ał

y
D

ln
.

- S
ta

re

Ko
zł

ów
ki

Za
ci

sz
e

Za
do

le

Pa
rc

el
ac

ja

M
ł.

St
ro

na

Pi
as

ki

Pa
rc

el
a

W
ol

sk
a

M
ł. 

G
aj

Za
do

le

G
ór

y
Po

db
rz

ez
ie

Bu
rz

yn
ie

c

Ko
pa

ni
na

Kl
in

y
D

al
sk

ie

Pr
zy

sł
oń

ce

Za
dą

bi
e

St
r.

W
ie

ś

Ta
rta

k

Li
si

ny

Za
do

le
Po

ds
tro

ni
e

Fe
fló

w
ka

R
as

zó
w

ek

Ad
am

a

Br
ze

zi
ny

W
ło

dz
im

ie
rk

a

Pr
ag

a

N
ow

a
W

ie
ś

Ja
no

w
ic

ki

D
oł

y

Pa
rc

el
an

ty

Pi
ec

ze
ni

eg
i

M
ać

ka
rn

ia

Br
zu

ch
ań

sk
ie

G
ór

y

Kr
op

id
ło

D
os

ło
ńc

e
H

el
en

ów
ka

O
gi

er
ni

a

Zg
od

a

Tr
zo

nó
w

ek
- K

am
io

nk
i

St
ab

ic
e

Pi
as

ec
zn

o

La
sk

i
G

rn
.

M
IE

C
H

Ó
W

KR
O

PI
D

ŁO

W
YM

YS
ŁÓ

W

D
ZI

AD
U

SZ
YC

E

ZA
R

AS
ZY

N

KA
LI

N
A

M
AŁ

A

R
ĘD

ZI
N

Y-
BO

R
EK

IL
KO

W
IC

E
JA

N
O

W
IC

E

G
R

ZY
M

AŁ
Ó

W

R
ĘD

ZI
N

Y
ZB

IG
AL

SK
IE

G
Ó

R
Y

M
IE

C
H

O
W

SK
IE

ZA
R

O
G

Ó
W

D
O

SŁ
O

Ń
C

E

KA
LI

N
A-

R
ĘD

ZI
N

Y

AN
TO

LK
A

G
LO

G
O

W
IA

N
Y-

W
R

ZO
SY

G
ŁO

G
O

W
IA

N
Y-

ST
AR

A
W

IE
Ś

KO
N

AS
ZÓ

W
KA

TO
C

H
O

ŁÓ
W

R
O

G
Ó

W

BR
ZU

C
H

AN
IA

PR
ZY

BY
SŁ

AW
IC

E

R
ZĘ

D
O

W
IC

E

M
IA

N
O

C
IC

E

KS
IĄ

Ż
W

IE
LK

I

W
IE

LK
A

W
IE

Ś

KS
IĄ

Ż
M

AŁ
Y

TR
ZO

N
Ó

W

BO
C

ZK
O

W
IC

E

ŚW
IĘ

C
IC

E
M

AC
IE

JÓ
W

C
ZĘ

ST
O

SZ
O

W
IC

E

C
IS

IE

C
IS

IA
W

O
LA

KR
ZE

SZ
Ó

W
KA

ST
R

ZE
ŻÓ

W
D

R
U

G
I

ST
R

ZE
ŻÓ

W
PI

ER
W

SZ
Y

G
IE

BU
ŁT

Ó
W

R
AC

ŁA
W

IC
E

BU
KO

W
SK

A
W

O
LA

R
ZE

M
IĘ

D
ZI

C
E

ZA
G

O
R

ZA
N

Y

KA
LI

N
A

W
IE

LK
A

NIDZIC
A

NIDZICA

NIĆKA
KA

LI
N
K
A

26
2

24
8

23
0.

1

35
1.

2

31
4.

8
30

3.
6

28
5.

6

29
3.

9

34
5.

1

35
1.

7

32
2.

2

36
6.

7

33
3.

8

32
1.

8

35
4.

6

36
2.

3

32
4.

6

34
1.

7

30
8.

6

31
5.

1

38
8.

1
30

2.
7

31
6.

2

39
4.

2

33
3

34
3.

7

33
8

31
1.

3

39
2.

7

30
1.

2

29
6

34
1.

5

33
1.

5

36
4.

7

31
2.

9

37
2

34
3.

9

29
5.

9

33
4.

1

36
3.

2

31
8.

2

31
0.

5

31
2

33
4.

7

38
5.

8

27
9.

5

30
3.

7

31
0.

3

28
6.

2

33
7.

5

34
2.

8

36
7.

7

27
9.

2

29
9.

4

26
5.

8

28
1.

8

29
3.

4

29
5.

7

27
2.

4 30
1 31

8

57
6

57
6

57
8

57
8

58
0

58
0

58
2

58
2

58
4

58
4

58
6

58
6

58
8

58
8

59
0

59
0

27
6

27
6

27
8

27
8

28
0

28
0

28
2

28
2

28
4

28
4

28
6

28
6

28
8

28
8

sp
ec

ja
ln

y 
ob

sz
ar

 
oc

hr
on

y 
si

ed
lis

k

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

 p
ła

sk
ic

h 
pr

os
to

ką
tn

yc
h:

 P
L-

19
92

sp
ec

ja
ln

y 
ob

sz
ar

 
oc

hr
on

y 
si

ed
lis

k

ar
ku

sz
 1

/1

PL
H

12
00

51
  

G
IE

BU
ŁT

Ó
W

M
AP

A
SP

EC
JA

LN
EG

O
O

BS
ZA

R
U

O
C

H
R

O
N

Y 
SI

ED
LI

SK

0
1

2
3

0.
5

km



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 848

 

Załącznik nr 3

SIEDLISKA PRZYRODNICZE BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK GIEBUŁTÓW (PLH120051)

Lp. Kod1) Nazwa

1 6210 Murawy kserotermiczne (Festuco-Brometea i ciepłolubne murawy z Asplenion septentrionalis 
Festucion pallentis)

1) Kody siedlisk są zgodne z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 kwietnia 2010 r. w sprawie siedlisk przyrodniczych oraz 
gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty, a także kryteriów wyboru obszarów kwalifikujących się do uznania 
lub wyznaczenia jako obszary Natura 2000 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1713).


		2023-05-05T10:51:08+0000
	Monika Salamończyk


		2023-05-05T16:06:50+0200




